
UCHWAŁA NR LI/378/2023 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipnik wotum zaufania za 2022 rok. 

Na podstawie art. 28aa. ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz.40 
ze zm. ) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Lipnik za rok 2022 oraz przeprowadzeniu debaty, postanawia 
udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A526542-5869-4C21-8A20-08DB61239943. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

                                                         do uchwały nr LI/378/2023 

                          w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipnik wotum zaufania za 2022 rok. 

 

 

Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Lipnik oraz przeprowadzeniu debaty, Rada Gminy przeprowadziła 

głosowanie nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzielenie Wójtowi wotum zaufania 

Rada Gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. 

Nie podjęcie uchwały o udzielenie wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z przyjęciem uchwały o 

nieudzielenie Wójtowi wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A526542-5869-4C21-8A20-08DB61239943. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



